לאור כך, ולאחר שגם עיינתי בתיק החקירה ממנו עולה כי לא רק שקיים דפוס של הסתרה, כפי שעולה משירות המבחן ביחסים הזוגיים (המבקש והמתלוננת), אלא קיים דפוס של הסתרה גם בקרב בני משפחה מדרגה ראשונה של בני הזוג, אזי להשקפתי הסיכון מן המבקש קיים גם בעת הזו, ולכן אינני מוצא מקום להסיר את התנאים המגבילים.

לפיכך אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר בתנאי השחרור שנקבעו בהחלטה מיום 25.06.2023.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ח' אלול תשפ"ג, 25 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.